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Gün 1: Havana (Akşam yemeği) 

(Küba’ya varış) 

Havana Jose Marti Uluslararası Havalimanı’na inişimizin ardından Cuba For Groups ekibi 

ve yerel rehberi tarafından karşılanıyoruz. Modern otobüsler ile otelimize transferimiz 

otelimizin konumu ve trafik şartlarına göre 20 – 30 dakika kadar sürecektir.  

 

Otele vardığımızda ekspres check-in işlemi ile hızlıca odalarımızı teslim alarak varış 

saatine göre günün geri kalanını dinlenmek için geçirebilir veya herhangi bir aktivite 

organize edilebilir. 

 

Akşam yemeği ve geceleme otelde. 

 

Gün 2: Havana (Kahvaltı, öğlen, akşam yemekleri) 

Havana Şehir Turu 

Sabah kahvaltımızın ardından şehir turu için otelden 09:00 da ayrılıyoruz. Otelden daha 

erken ayrılmak şehir turu için daha avantajlı olmaktadır. Bu durum tur lideri ve yolcuların 

mutabakatı ile önceden ayarlanabilir. 

 

Şehir turu araçla ve yürüyerek olmak üzere iki ana kısımdan oluşmaktadır. Bunların 

sıralaması otelin konumuna göre ayarlanabilmektedir. 

   

Malecon sahil yolu, Nacional Hotel, Devrim 

Meydanı, Havana Üniversitesi ve şehrin 

modern caddeleri turun araç ile yapılacak 

olan kısmında görülecek yerler arasında. 

Ayrıca kısa fotoğraf molaları ile The National 

Capitol Building, Büyük Havana Tiyatrosu, El 

Prado Caddesi, önceki Başkanlık Sarayı ve 

The Central Park gezeceğimiz yerler 

arasında olacak. 

 

 

 

Turumuza 1982 de UNESCO tarafında Dünya 

Hazinesi ilan edilen Eski havana sokaklarında 

yürüyerek devam edeceğiz. Bu kısımda 

görülecek yerler arasında Katedral Meydanı, 

San Francisco de Asis Meydanı, Eski Meydan, 

muhteşem Silahlar Meydanı sayılabilir. Ayrıca 

Ambos Mundos Hotel, Floridita Bar ve 

Bodeguita del Medio Bar’da kısa molalar 

vereceğiz.  

 

 

Öğlen yemeğimizi şehrin en iyi restoranlarından birinde 

aldıktan sonra grubun talebine göre Havana Club Rom 

Müzesine ya da yerel bir puro atölyesine ziyaret planlanabilir.  

 

Turun sonunda Küba’nın en büyük hediyelik eşya pazarının 

kurulu olduğu eski tren istasyonunda alış veriş için mola 

vereceğiz. Alış veriş sonrası otele dönüyoruz.  

 

Akşam yemeği ve geceleme otelde. 
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Gün 3: Havana (Kahvaltı, öğlen, akşam yemekleri) 

Tam Gün Pınar Del Rio – Viñales Vadisi Turu (Havana’dan) 

Otelde kahvaltının ardından sabah 08:30 gibi otelden ayrılıyoruz. Bugün turumuzda 

adanın Batısına seyahat edeceğiz. Misafirlerin rahat ayakkabılar ve spor kıyafetler giymesi 

tavsiye edilir. 

  

Pınar del Rio’ya olan yolculuğumuzun ilk durağı Los Jazmines manzara noktası olacak. 

Sabah kahvelerimizi yudumlarken yerel grupların müzik ve danslarını seyredebileceğiniz 

açık hava barından Küba’nın en güzel doğa manzarasına da şahitlik edeceğiz. Doğanın 

özenle yerleştirdiği Mogotes olarak adlandırılan kayalıklara ve bu oluşumların yarattığı 

muhteşem manzaraya doyamayacaksınız.  

 

 
 

 

Yolculuğumuz devam ederken Küba’nın batısında bulunan 

doğanın eşsiz güzellikleri ve tütün tarlalarının manzaraları 

bizlere eşlik edecek. Yerel tütün üreticilerinden birini 

ziyaret ederek tütünün dikiminden puro olana kadar 

geçirdiği tüm süreci bizzat çiftçinin kendisinden 

dinleyebileceğiz. Arzu eden misafirlerimiz çiftçinin kendi 

elleri ile yaptığı taze puroların tadına bakabilir ve satın 

alabilirler.  

 

 

La Cueva del Indio bölgesine ulaştığımızda doğanın 

içerisinde açık havada yerel Creole mutfağının 

lezzetlerini içeren öğlen yemeğimizi alacağız. Grubun 

talebine göre Haystack Hillock Dağlarının içerisindeki 

mağaralarda oluşan doğal nehirlerde bir bot turuna 

çıkılabilir.  

 

 

 

Yemek sonrası Vinales Vadisindeki Mural Painting of 

Prehistory de fotoğraf molası vereceğiz. Kayaların üzerine 

yağlı boya ile yapılmış ve her sene yenilenen bu ilginç 

eserin hikayesi sizleri hayrete düşürecek. Pınar Del Rio 

kasaba merkezinde kısa bir kahve ve alış veriş molasının 

ardından Havana’daki otelimize akşam yemeği öncesi 

dönmüş olacağız. 

 

Akşam yemeği ve geceleme otelde. 
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Gün 4: Havana – Varadero (Kahvaltı, öğlen yemekleri, otel herşey dahil) 

Ernest Hemingway’in Rotası 

Otelde kahvaltının ardından bugün Ernest Hemingway’in Küba’da yaşadığı sürece kaldığı 

ev ve gittiği mekanları gezerek geçmişe bir yolculuk yapacağız. 

  

 

Küba’nın en iyi korunmuş tarihi miraslarından biri 

1899 – 1961 yılları arasında yaşamış olan Amerikalı 

yazar Ernest Hemingway ile olan ilişkisidir. En 

sevdiği Daiquirisini yudumladığı Obispo caddesinin 

köşesinde bulunan El Floridita barı ve tabii ki klasik 

Küba Mojitosunun keyfini çıkardığı Bodeguita del 

Medio bizleri de ağırlamak için halen açıklar. 

 

 

 

Hemingway’in Küba’daki hayatı Finca Vigia da geçer. 20 sene 

kadar buradaki evinde kalmıştır. 1939’da aldığı bu ev 1961 deki 

vefatından sonra 1964 yılında müze olarak açılmıştır. 

Hemingway’in tüm özel ve çalışma eşyaları, kitapları, tabloları, av 

malzemeleri özenle korunmakta olup ziyaretimiz sırasında eve 

girerek o günleri birebir yaşayabileceğiz.    

 

Evin bulunduğu San Francisco de Paul’ün yokuşlarında gezerken  

bizleri çevreleyen palmiye ağaçları, yemyeşil bitki örtüsü, kuş 

sesleri Hemingway’in neden burada yaşamayı seçtiğini daha iyi 

anlamamızı sağlayacak.  

 

 

Daha sonra Havana’nın hemen batısında bulunan balıkçı 

köyü Cojimar’a gideceğiz. Hemingway’in Yaşlı Adam ve 

Deniz romanına ilham kaynağı olan kasaba kendisine 

1954 de Nobel ödülünü kazandırmıştır. Hewmingway’in 

Nobel Ödülünü yerel balıkçılar ile kutladığı La Terraza de 

Cojimar Restoran’da öğlen yemeğimizi alarak turumuzu 

sonlandıracağız.  

 

 

 

Turumuzun ardından Varadero’ya olan yolculuğumuza başlıyoruz. Yolculuğumuz kahve 

molaları ile birlikte 3 saat kadar sürecek. 

 

Yolculuk sırasında duraklarımızdan biri Bacunayagua 

dinlenme tesisi olacak. Muhteşem bir otoyol köprüsüne 

yukarıdan bakan bir noktada konumlu olan Bacunayagua 

dinlenme tesisinde kahve molamızı verirken eşsiz 

doğanın ve manzaranın keyfini çıkaracağız. 

Varadero’daki otelimize ulaştığımızda odalarımıza 

yerleşerek günün geri kalanını her şey dahil otelimizin 

havuz başında ya da muhteşem Karayip Denizinin 

kumsalında dinlenerek geçirebiliriz.  

 

Geceleme otelde. 
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Gün 5: Varadero (Kahvaltı, öğlen yemekleri, otel herşey dahil) 

Tam Gün 3 şehir – Cienfuegos, Trinidad, Santa Clara (Varadero’dan) 

 

Otelde kahvaltının ardından sabah erken saatlerde otelimizden ayrılıyoruz. Bugün 

Küba’nın en önemli 3 şehrini bir gün içerisinde görme şansımız olacak. Yolcuların rahat 

ayakkabılar ve kıyafetler tercih etmeleri tavsiye edilir.  

 

Rotamıza Cienfuegos’dan başlıyoruz. Cienfuegos, 

Columbus'un 1494'te karaya ayak bastığı 

muhteşem ve uçsuz bucaksız Bahia de 

Cienfuegos'a bakan ve aynı adı taşıyan eyaletin 

başkentidir. Kasaba, ülkenin en büyük sanayi 

merkezlerinden biridir. Tarihi merkezinin güzelliği 

Cienfuegos'a "güneyin incisi" adını kazandırmıştır. 

Kasabada 19. ve 20. yüzyıllardan kalma şehrin 

mimarisinin en güzel örneklerini temsil eden 

binalarla çevrili ana meydan olan Parque Jose 

Marti'yi, Tomas Terry Tiyatrosu'nu, Palacio 

Ferrer'i ve Palacio de Valle'yi ziyaret edeceğiz.  

 

Yolculuğumuza Trinidad’a doğru devam ediyoruz.  

Trinidad 1514'te İspanyollar tarafından Küba'da 

kurulan üçüncü yerleşim yeriydi. 1988'de UNESCO 

tarafından dünya mirası alanı ilan edilmiştir. 

Turumuz sırasında, Trinidad'ın sömürge 

geçmişinin yaşam tarzını ve mimari tasarımını 

betimleyen Romantik Müzesini gezmek, Casa de la 

Trova'da geleneksel Küba müziğinin keyfini 

çıkarmak, şeker kamışı suyu ve bal ile yapılan 

eşsiz bir rom kokteylini tadabileceğimiz 18. 

yüzyıldan kalma eski bir ev olan La 

Canchanchara'yı ziyaret etmek gibi aktivitelerimiz 

olacak. Eski meydandaki tarihi katedrali, zaman 

içerisinde donmuş dar sokakları, rengarenk evleri ile Trinidad Küba’nın mutlaka görülmesi 

gereken şehirlerinden biri. Öğlen yemeğimizi Trinidad’da yerel bir restoranda alacağız. 

 

Yemek sonrası Santa Clara’ya doğru yola çıkacağız. Yolda Sugar 

Mills Vadisinde kısa bir mola vererek şeker kamışı tarlaları ve ünü 

Iznaga Kulesini göreceğiz. Sömürge döneminde 11.000 e yakın 

kölenin çalıştırıldığı bölge Trinidad gibi UNESCO dünya mirası 

listesindedir. Che Guevera nın mozolesi ve müzesine ev sahipliği 

yapan ve Küba Devrim tarihinde çok önemli bir yeri olan Santa 

Clara’ya vardığımızda Che yi ziyaret edeceğiz. Kasaba merkezinde 

parti binası ve silah trenini gördükten sonra Varadero’daki otelimize 

dönüş yoluna çıkıyoruz. 

 

 

Geceleme otelde. 
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Gün 6: Varadero (Kahvaltı, öğlen yemekleri, otel herşey dahil) 

Tam Gün Seafari, Cayo Blanco / Yunuslar ile yüzme (Varadero’dan) 

Varadero’da otelinizin kumsalında Karayip denizinin keyfini çıkarmaya alternatif olarak 

mavi-yeşil okyanusta katamaran tekne ile gezmek seçeneğini değerlendirmek için 

mükemmel bir fırsat. Tura katılan misafirlerimize deniz kıyafetlerini giymeleri, yüksek 

koruma faktörlü güneş kremlerini ve şapkalarını yanlarından ayırmamalarını tavsiye 

ediyoruz. 

 

Otelde kahvaltının ardından sabah 

08:30 da otelden ayrılarak 

Varadero Marinasından katamaran 

teknelerimize biniyoruz. 

Günümüzün çoğunu geçireceğimiz 

Rancho Cangrejo yolunda 

teknedeki açık büfe aperatiflerin ve 

içeceklerin tadını çıkarabilirsiniz.  

 

 

 

 

Rancho Cangrejo’ya vardığımızda okyanusun tadını çıkarmak için bolca vaktimiz olacak. 

Arzu eden misafirlerimiz yunusların gösterilerini izleyebilir ve profesyonel bakıcıları 

eşliğinde yunuslar ile birlikte yüzme deneyimini yaşayabilirler. 

 
  

Cayo Blanco’da deniz ürünleri ile donatılmış öğlen 

yemeğimizi aldıktan sonra teknedeki açık barın 

keyfini çıkarabilirsiniz. Tabii ki yüzmek, şnorkel 

yapmak gibi birçok aktivite için zamanımız olacak.  

 

 

 

 

 
 
 
Akşam yemeği öncesi otelimize geri dönüyoruz.  
 

 

Geceleme otelde. 
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Gün 7: Varadero (Herşey dahil) 

Bugüne kadar çevre gezileri ile dolu dolu geçen turumuzun son gününde misafirlerimize 

karayip denizine sıfır, her şey dahil otelimizin keyfini çıkarabilmeleri için serbest zaman 

bırakıyoruz. Arzu eden yolcularımız tur liderleri ile alternatif programlar planlayabilirler. 

Geceleme otelde. 

 

Gün 8: Varadero – Havana (Küba’dan dönüş) 

Uçağımızın kalkış saatine göre Varadero’daki otelimizden ayrılarak Havana Jose Marti 

Uluslararası Havaalanına doğru yola çıkıyoruz.  

 

Fiyat: 

Tur programı örnek olarak hazırlanmıştır.  

Fiyat; kişi sayısı, seçilecek oteller, seyahat tarihi ve paket içeriğine göre değişkenlik 

gösterecektir. 

Detaylar için lütfen bizimle iletişime geçiniz. 

baris@cubaforgroups.com 

 

Tura dahil olan hizmetler: 

Havana’da 3 gece yarım pansiyon konaklama 

Varadero’da 4 gece her şey dahil konaklama 

Yarım gün Havana şehir turu (öğlen yemekli) 

Tam gün Pınar Del Rio, Vinales vadisi turu (öğlen yemekli) 

Yarım gün Ernest Hemingway Rotası turu (öğlen yemekli) 

Tam Gün 3 şehir – Cienfuegos, Trinidad, Santa Clara Turu (öğlen yemekli)  

Tam Gün Seafari, Cayo Blanco / Yunuslar ile yüzme (öğlen yemekli) 

Havana havaalanında karşılama ve otel transferi 

Havana otelden Varadero otele transfer 

Varadero otelden Havana havaalanına transfer 

Tur boyunca Küba’da gruba eşlik edecek profesyonel yerel rehber 

 

Tura dahil olmayan hizmetler: 

Tur programında belirtilmeyen gezi ve hizmetler 

Yemekler sırasında alınacak ekstra içecekler 

Seyahat sigortası 

Küba vizesi (Arzu edilirse Cuba For Groups Türkiye temsilcisinden destek alabilirsiniz) 

 

Tur boyunca gruba eşlik edecek profesyonel Türkçe rehber (Arzu edilirse Cuba For Groups 

tarafından sağlanabilir) 

 

Havana’da gece aktiviteleri ayrıca organize edilebilir. Tropicana Cabaret Show, Top Atışı 

Seremonisi, Yemekli veya yemeksiz Bueno Vista Social Club eğlencesi vb. 

 

Akşam yemekleri ayrıca otel dışında restoranlarda planlanabilir. Özel geceler, gala 

yemekleri, müzikli eğlenceler Cuba For Groups’un tecrübeli personeli tarafından grubun 

istekleri doğrultusunda kolaylıkla organize edilebilir.  
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